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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Контрольные старты в рамках Чемпионата Московской области по плаванию.

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 1 Мальчики, 100m Баттерфляй юноши
21.12.2020 - 11:10 Результаты
Норматив МС 12 +: 54.40  /  Норматив КМС 10 +: 58.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:01.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:10.50
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ЗАЖИРСКИЙ, Герман 06 Истра 55.87 637 кмс 25.93 29.94
2. ЛЕЩЕНКО, Матвей 06 Долгопрудный 59.78 520 I 28.44 31.34
3. КОРНИЯСОВ, Алексей 06 Воскресенск 1:00.61 499 I 28.12 32.49
4. СУХИХ, Тимофей 06 Мытищи 1:02.81 448 II 28.85 33.96
5. ЛОБИНЦЕВ, Артем 07 Долгопрудный 1:03.48 434 II 29.96 33.52
6. ШУТУРОВ, Алексей 06 Лотошино 1:04.12 421 II 29.99 34.13

DSQ ЯЧМЕНЕВ, Роман 06 Ивантеевка
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Контрольные старты в рамках Чемпионата Московской области по плаванию.

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 2 Девочки, 100m Баттерфляй девушки
21.12.2020 - 11:20 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:01.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:09.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:19.50
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ЮРИНА, Екатерина 09 Балашиха 1:08.17 514 I 31.13 37.04
2. АНДРОНОВА, Елизавета 08 Пущино 1:08.22 512 I 31.25 36.97
3. ЕВСЕЕВА, Елизавета 09 Ступино 1:10.95 455 II 33.82 37.13
4. КАРАПУЗКИНА, Антонина 08 Ступино 1:11.39 447 II 32.71 38.68
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Контрольные старты в рамках Чемпионата Московской области по плаванию.

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 3 Мальчики, 100m На спине юноши
21.12.2020 - 12:05 Результаты
Норматив МС 12 +: 57.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.80  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.80  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.00
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. КУЛЕВ, Никита 07 Серпухов 59.03 567 кмс 28.47 30.56
2. ЗОТОВ, Тимофей 06 Орехово-Зуево 1:00.30 532 кмс 29.39 30.91
3. ЦАТУРЯН, Альберт 07 Щелково 1:01.12 511 I 29.31 31.81
4. ДЕХТЕРЮК, Даниил 07 Балашиха 1:04.17 441 I 31.05 33.12
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Контрольные старты в рамках Чемпионата Московской области по плаванию.

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 4 Девочки, 100m На спине девушки
21.12.2020 - 12:15 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:04.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.50
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ШЕЙНИНА, Евангелина 09 Электросталь 1:08.35 517 кмс 33.04 35.31
2. ВАЛИУЛЛИНА, Диана 08 Руза-2 1:08.70 510 кмс 33.96 34.74
3. ВЕРЕМЕННИКОВА, Варвара 08 Одинцово 1:09.35 495 I 33.64 35.71
4. ЮНИНА, Дарья 08 Балашиха 1:11.77 447 I 34.31 37.46
5. ЕНДОВИЦКАЯ, Юлия 08 Ивантеевка 1:12.90 426 I 35.49 37.41
6. КОЛОСКОВА, Алина 08 Щелково 1:15.45 385 II 37.59 37.86
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Контрольные старты в рамках Чемпионата Московской области по плаванию.

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 5 Мальчики, 200m Комплексное плавание юноши
22.12.2020 - 13:35 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:06.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:41.00
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. ЗАЖИРСКИЙ, Герман 06 Истра 2:10.80 кмс 26.09 33.02 39.03 32.66
2. ЛЕЩЕНКО, Матвей 06 Долгопрудный 2:13.80 кмс 28.16 34.53 39.17 31.94
3. ЯЧМЕНЕВ, Роман 06 Ивантеевка 2:16.87 I 30.88 36.37 36.31 33.31
4. ЗОТОВ, Тимофей 06 Орехово-Зуево 2:17.63 I 29.45 34.60 41.76 31.82
5. КУЛЕВ, Никита 07 Серпухов 2:18.53 I 28.08 34.77 43.92 31.76
6. ЦАТУРЯН, Альберт 07 Щелково 2:19.27 I 27.98 32.61 43.84 34.84
7. СУХИХ, Тимофей 06 Мытищи 2:19.51 I 29.46 37.16 40.48 32.41
8. ЛОБИНЦЕВ, Артем 07 Долгопрудный 2:19.70 I 29.53 37.06 41.51 31.60
9. ДЕХТЕРЮК, Даниил 07 Балашиха 2:20.51 I 31.01 34.45 41.41 33.64

10. НЕЧАЕВ, Виталий 07 Руза-2 2:21.29 I 29.54 35.45 43.23 33.07
11. КОРНИЯСОВ, Алексей 06 Воскресенск 2:21.47 I 28.03 38.41 42.27 32.76
12. ШУТУРОВ, Алексей 06 Лотошино 2:21.72 I 30.68 36.10 41.79 33.15
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Контрольные старты в рамках Чемпионата Московской области по плаванию.

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 6 Девочки, 200m Комплексное плавание девушки
22.12.2020 - 13:40 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:21.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:00.00
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. ЮРИНА, Екатерина 09 Балашиха 2:27.57 кмс 30.83 37.30 45.31 34.13
2. АНДРОНОВА, Елизавета08 Пущино 2:29.53 кмс 32.37 38.92 44.39 33.85
3. ВЕРЕМЕННИКОВА, Варвара08 Одинцово 2:30.13 кмс 32.52 38.51 42.88 36.22
4. ВАЛИУЛЛИНА, Диана 08 Руза-2 2:30.64 I 32.89 39.06 43.34 35.35
5. КАРАПУЗКИНА, Антонина08 Ступино 2:32.77 I 32.08 40.31 45.39 34.99
6. ЕВСЕЕВА, Елизавета 09 Ступино 2:35.38 I 33.16 40.07 47.06 35.09
7. КИРЕЙЦЕВА, Анна 08 Раменское 2:36.32 I 33.78 40.73 45.07 36.74
8. ГУДКОВА, Мария 08 Ивантеевка 2:36.38 I 35.27 40.87 44.79 35.45
9. ЕНДОВИЦКАЯ, Юлия 08 Ивантеевка 2:36.92 I 36.15 39.01 46.37 35.39

10. КОЛОСКОВА, Алина 08 Щелково 2:38.54 I 35.38 41.68 47.64 33.84
11. ЮНИНА, Дарья 08 Балашиха 2:38.62 I 33.24 39.62 48.34 37.42
12. ШЕЙНИНА, Евангелина 09 Электросталь 2:39.51 I 33.64 39.13 50.15 36.59
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Контрольные старты в рамках Чемпионата Московской области по плаванию.

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 7 Мальчики, 100m Вольный стиль юноши
23.12.2020 - 11:15 Результаты
Норматив МС 12 +: 50.40  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:03.50
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ЗАЖИРСКИЙ, Герман 06 Истра 53.39 596 кмс 25.67 27.72
2. КУЛЕВ, Никита 07 Серпухов 54.53 559 I 26.11 28.42
3. ЦАТУРЯН, Альберт 07 Щелково 56.08 514 I 26.63 29.45
4. КОРНИЯСОВ, Алексей 06 Воскресенск 56.33 507 I 26.78 29.55
5. СУХИХ, Тимофей 06 Мытищи 56.50 503 I 27.12 29.38
6. ЛОБИНЦЕВ, Артем 07 Долгопрудный 57.05 488 I 27.41 29.64
7. ЗОТОВ, Тимофей 06 Орехово-Зуево 57.13 486 II 27.59 29.54
8. НЕЧАЕВ, Виталий 07 Руза-2 58.40 455 II 28.39 30.01
9. ШУТУРОВ, Алексей 06 Лотошино 59.75 425 II 59.75
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Контрольные старты в рамках Чемпионата Московской области по плаванию.

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 8 Девочки, 100m Вольный стиль девушки
23.12.2020 - 11:30 Результаты
Норматив МС 12 +: 56.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /  Норматив II разряд 9 +: 1:11.80
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. АНДРОНОВА, Елизавета 08 Пущино 1:00.08 585 кмс 29.10 30.98
2. КИРЕЙЦЕВА, Анна 08 Раменское 1:00.37 576 кмс 29.14 31.23
3. КАРАПУЗКИНА, Антонина 08 Ступино 1:02.29 524 I 29.68 32.61
4. ГУДКОВА, Мария 08 Ивантеевка 1:02.62 516 I 30.05 32.57
5. ЮРИНА, Екатерина 09 Балашиха 1:02.74 513 I 30.07 32.67
6. КОЛОСКОВА, Алина 08 Щелково 1:03.02 506 I 30.48 32.54
7. ВАЛИУЛЛИНА, Диана 08 Руза-2 1:03.71 490 I 30.54 33.17
8. ЕНДОВИЦКАЯ, Юлия 08 Ивантеевка 1:04.22 479 I 31.21 33.01
9. ЮНИНА, Дарья 08 Балашиха 1:04.73 467 II 30.84 33.89

10. ШЕЙНИНА, Евангелина 09 Электросталь 1:04.93 463 II 30.84 34.09



г.Руза Электронная система регистрации времени ДВВС"Руза"
21-24 декабря 2020г. "OMEGA" бассейн 25м
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk 24.12.2020 20:41 - Страница 9

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Контрольные старты в рамках Чемпионата Московской области по плаванию.

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 9 Девочки, 100m Брасс девушки
23.12.2020 - 12:25 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:12.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:30.00
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ВЕРЕМЕННИКОВА, Варвара 08 Одинцово 1:17.16 527 I 36.86 40.30
2. КИРЕЙЦЕВА, Анна 08 Раменское 1:18.45 502 I 37.99 40.46
3. ГУДКОВА, Мария 08 Ивантеевка 1:19.39 484 I 36.83 42.56
4. ЕВСЕЕВА, Елизавета 09 Ступино 1:22.02 439 II 39.61 42.41
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Контрольные старты в рамках Чемпионата Московской области по плаванию.

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 10 Мальчики, 100m Брасс юноши
23.12.2020 - 12:35 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:03.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.30  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив II разряд 9 +: 1:20.50
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ЯЧМЕНЕВ, Роман 06 Ивантеевка 1:06.92 573 кмс 32.13 34.79
2. ЛЕЩЕНКО, Матвей 06 Долгопрудный 1:09.89 503 I 33.24 36.65
3. ДЕХТЕРЮК, Даниил 07 Балашиха 1:14.12 422 II 34.93 39.19
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Контрольные старты в рамках Чемпионата Московской области по плаванию.

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 11 Мальчики, 800m Вольный стиль юноши
24.12.2020 - 13:00 Результаты
Норматив МС 12 +: 8:17.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:28.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:06.00
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

1. ЛОБИНЦЕВ, Артем 07 Долгопрудный 8:46.83 596 кмс
100m: 59.48 59.48 300m: 3:10.13 1:06.10 500m: 5:24.83 1:07.23 700m: 7:41.24 1:07.95
200m: 2:04.03 1:04.55 400m: 4:17.60 1:07.47 600m: 6:33.29 1:08.46 800m: 8:46.83 1:05.59

2. НЕЧАЕВ, Виталий 07 Руза-2 8:52.28 578 I
100m: 1:02.83 1:02.83 300m: 3:14.19 1:06.25 500m: 5:28.68 1:07.96 700m: 7:44.91 1:08.03
200m: 2:07.94 1:05.11 400m: 4:20.72 1:06.53 600m: 6:36.88 1:08.20 800m: 8:52.28 1:07.37

3. ДЕХТЕРЮК, Даниил 07 Балашиха 8:58.77 557 I
100m: 1:03.08 1:03.08 300m: 3:18.10 1:07.05 500m: 5:34.51 1:08.05 700m: 7:52.54 1:08.96
200m: 2:11.05 1:07.97 400m: 4:26.46 1:08.36 600m: 6:43.58 1:09.07 800m: 8:58.77 1:06.23

4. ЛЕЩЕНКО, Матвей 06 Долгопрудный 9:02.90 544 I
100m: 1:00.39 1:00.39 300m: 3:16.06 1:08.75 500m: 5:36.10 1:09.99 700m: 7:56.13 1:10.36
200m: 2:07.31 1:06.92 400m: 4:26.11 1:10.05 600m: 6:45.77 1:09.67 800m: 9:02.90 1:06.77

5. ЯЧМЕНЕВ, Роман 06 Ивантеевка 9:02.97 544 I
100m: 1:03.94 1:03.94 300m: 3:20.63 1:08.50 500m: 5:38.93 1:09.27 700m: 7:55.43 1:08.14
200m: 2:12.13 1:08.19 400m: 4:29.66 1:09.03 600m: 6:47.29 1:08.36 800m: 9:02.97 1:07.54

6. ШУТУРОВ, Алексей 06 Лотошино 9:03.37 543 I
100m: 1:04.82 1:04.82 300m: 3:19.08 1:07.19 500m: 5:37.47 1:09.38 700m: 7:55.25 1:08.31
200m: 2:11.89 1:07.07 400m: 4:28.09 1:09.01 600m: 6:46.94 1:09.47 800m: 9:03.37 1:08.12

7. СУХИХ, Тимофей 06 Мытищи 9:09.60 525 I
100m: 1:03.65 1:03.65 300m: 3:20.48 1:08.55 500m: 5:38.68 1:09.22 700m: 8:00.53 1:11.42
200m: 2:11.93 1:08.28 400m: 4:29.46 1:08.98 600m: 6:49.11 1:10.43 800m: 9:09.60 1:09.07

8. ЦАТУРЯН, Альберт 07 Щелково 9:09.89 524 I
100m: 1:03.01 1:03.01 300m: 3:54.99 1:09.41 500m: 6:15.81 1:09.95 700m: 8:39.69 1:11.90
200m: 2:45.58 1:42.57 400m: 5:05.86 1:10.87 600m: 7:27.79 1:11.98 800m: 9:09.89 30.20

9. ЗАЖИРСКИЙ, Герман 06 Истра 9:20.04 496 I
100m: 58.95 58.95 300m: 3:12.56 1:08.39 500m: 5:39.33 1:15.22 700m: 8:11.36 1:16.57
200m: 2:04.17 1:05.22 400m: 4:24.11 1:11.55 600m: 6:54.79 1:15.46 800m: 9:20.04 1:08.68

10. КУЛЕВ, Никита 07 Серпухов 9:29.70 471 II
100m: 1:04.48 1:04.48 300m: 3:25.14 1:11.10 500m: 5:52.09 1:13.38 700m: 8:20.29 1:14.57
200m: 2:14.04 1:09.56 400m: 4:38.71 1:13.57 600m: 7:05.72 1:13.63 800m: 9:29.70 1:09.41

11. ЗОТОВ, Тимофей 06 Орехово-Зуево 9:33.04 463 II
100m: 1:03.56 1:03.56 300m: 3:25.52 1:11.29 500m: 5:51.67 1:13.61 700m: 8:21.62 1:15.41
200m: 2:14.23 1:10.67 400m: 4:38.06 1:12.54 600m: 7:06.21 1:14.54 800m: 9:33.04 1:11.42

12. КОРНИЯСОВ, Алексей 06 Воскресенск 9:52.85 418 II
100m: 1:07.31 1:07.31 300m: 3:34.68 1:14.62 500m: 6:06.92 1:16.36 700m: 8:38.12 1:14.94
200m: 2:20.06 1:12.75 400m: 4:50.56 1:15.88 600m: 7:23.18 1:16.26 800m: 9:52.85 1:14.73
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Контрольные старты в рамках Чемпионата Московской области по плаванию.

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 12 Девочки, 800m Вольный стиль девушки
24.12.2020 - 13:55 Результаты
Норматив МС 12 +: 9:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:34.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:15.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:46.00
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

1. АНДРОНОВА, Елизавета 08 Пущино 9:27.02 604 кмс
100m: 1:07.21 1:07.21 300m: 3:29.64 1:11.53 500m: 5:53.60 1:12.13 700m: 8:18.61 1:12.26
200m: 2:18.11 1:10.90 400m: 4:41.47 1:11.83 600m: 7:06.35 1:12.75 800m: 9:27.02 1:08.41

2. ВАЛИУЛЛИНА, Диана 08 Руза-2 9:27.08 603 кмс
100m: 1:08.11 1:08.11 300m: 3:32.08 1:12.14 500m: 5:55.70 1:12.04 700m: 8:19.12 1:11.67
200m: 2:19.94 1:11.83 400m: 4:43.66 1:11.58 600m: 7:07.45 1:11.75 800m: 9:27.08 1:07.96

3. ЮРИНА, Екатерина 09 Балашиха 9:35.57 577 I
100m: 1:07.43 1:07.43 300m: 3:30.65 1:12.06 500m: 5:57.30 1:13.73 700m: 8:25.16 1:13.84
200m: 2:18.59 1:11.16 400m: 4:43.57 1:12.92 600m: 7:11.32 1:14.02 800m: 9:35.57 1:10.41

4. КОЛОСКОВА, Алина 08 Щелково 9:40.25 563 I
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 3:35.01 1:13.79 500m: 6:02.41 1:13.45 700m: 8:30.12 1:13.61
200m: 2:21.22 1:12.84 400m: 4:48.96 1:13.95 600m: 7:16.51 1:14.10 800m: 9:40.25 1:10.13

5. ВЕРЕМЕННИКОВА, Варвара 08 Одинцово 9:41.57 559 I
100m: 1:09.64 1:09.64 300m: 3:35.73 1:12.86 500m: 6:02.20 1:13.36 700m: 8:29.76 1:13.90
200m: 2:22.87 1:13.23 400m: 4:48.84 1:13.11 600m: 7:15.86 1:13.66 800m: 9:41.57 1:11.81

6. ЕНДОВИЦКАЯ, Юлия 08 Ивантеевка 9:57.39 516 I
100m: 1:09.29 1:09.29 300m: 3:39.47 1:15.53 500m: 6:11.50 1:16.27 700m: 8:43.42 1:15.95
200m: 2:23.94 1:14.65 400m: 4:55.23 1:15.76 600m: 7:27.47 1:15.97 800m: 9:57.39 1:13.97

7. ЕВСЕЕВА, Елизавета 09 Ступино 10:09.30 486 I
100m: 1:12.69 1:12.69 300m: 3:49.86 1:18.56 500m: 6:23.07 1:16.06 700m: 8:57.22 1:17.19
200m: 2:31.30 1:18.61 400m: 5:07.01 1:17.15 600m: 7:40.03 1:16.96 800m: 10:09.30 1:12.08

8. КАРАПУЗКИНА, Антонина 08 Ступино 10:26.42 448 II
100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 3:49.94 1:18.06 500m: 6:27.45 1:19.15 700m: 9:09.00 1:20.95
200m: 2:31.88 1:19.34 400m: 5:08.30 1:18.36 600m: 7:48.05 1:20.60 800m: 10:26.42 1:17.42

9. ЮНИНА, Дарья 08 Балашиха 10:31.36 437 II
100m: 1:10.34 1:10.34 300m: 3:48.24 1:19.45 500m: 7:10.87 1:20.75 700m: 9:53.21 1:21.40
200m: 2:28.79 1:18.45 400m: 5:50.12 2:01.88 600m: 8:31.81 1:20.94 800m: 10:31.36 38.15

10. КИРЕЙЦЕВА, Анна 08 Раменское 10:47.20 406 II
100m: 1:13.53 1:13.53 300m: 3:57.71 1:21.72 500m: 6:44.92 1:24.02 700m: 9:30.65 1:22.44
200m: 2:35.99 1:22.46 400m: 5:20.90 1:23.19 600m: 8:08.21 1:23.29 800m: 10:47.20 1:16.55

11. ШЕЙНИНА, Евангелина 09 Электросталь 10:57.42 387 II
100m: 1:14.13 1:14.13 300m: 4:00.80 1:24.27 500m: 6:50.52 1:25.62 700m: 9:37.43 1:23.03
200m: 2:36.53 1:22.40 400m: 5:24.90 1:24.10 600m: 8:14.40 1:23.88 800m: 10:57.42 1:19.99


